Thesaurarius civitatis cum vini gabelle exactoribus computet et deinde 
de exactis computum reddat. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Petro Tissocti, 
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procuratori n. Johannis Lingocti, constante procuratorio per Vincencii 

recepto sub anno m° quingentesimo secundo et die xvija novembris, 
summam in rotulo per Pecolat signato description 

(Jo. Marlioi; P. Berardi.) — In nomine Domini amen. Universis fiat 

manifestum quod, cum pridem nobiles et honorabiles Glaudius Gavid, 

Petrus Levrerii, Percivallus Peyrolerii et Johannes Janini, sindici et procu- 
ratores civitatis Gebenn., admodiaverunt introgium bossetarum vini ho- 
nestis Nycolao Grasseti et Johanni Marlioz, burgensibus Gebenn., sub 
firma quinque centum et quadraginta florenorum parvi ponderis, promi- 
seruntque id precium solvere, et caverunt unus per alium, et ex habundanti 

per Petrum ipsius Grasseti filium de ipsius patris auctoritate, prout plenius 
constat admodiacionis instrumento per me subsignatum recepto sub anno 
Domini m° quingentesimo secundo et die xva mensis novembris 1 ; hinc 
propterea fuit et est quod, anno Domini m° quingentesimo tercio, indi- 
cione sexta, et die xvij februarii, in mis notarii etc., constituais persona¬ 
liter dictus Johannes Marlioz, qui gratis etc., pro se et suis etc., promictit, 

ejus medio juramento etc., summam prescriptam in ipso admodiacionis 
instrumento, terminis in eodem descriptis, solvere. Et cavet per 

Petrum Bessonis alias Berardi, borserium et burgensem Gebenn., et 
ipsorum quilibet principaliter et insolidum promiserunt summam supra- 
dictam in manibus thesaurarii etc. solvere. Et ipse Marlioz eundem 
Berardi fidejussorem et principalem insolidum indempnem servare etc., 

dicto Gras[s]eti presente et sic fieri jubente, petenteque se et dictum 
ejus filium liberari a fidejussione per eosdem prestita, ipso admodia¬ 

cionis instrumento non obstante, et ex nunc eosdem sindicos etc. et 
totam communitatem quictant et quictos tenere promictunt occasione 
promissionis per olim sindicos sindicario nomine eisdetn facta de eosdem 
manutenendo uno anno durante. Et, sindici moderni, sindicario nomine, 
de consilio omnium in eodem existencium, eosdem patrem et filium a 
dicta fidejussione eximunt et libérant per presentes, non derogando 
predicte adinodiacioni quantum concernit dictum Marlioz, sed duntaxat 
quantum concernit dictos patrem et filium illi expresse derogant etc. 
Submictentes se dicti Marlioz et Berardi quilibet ipsorum insolidum 
omnibus curiis etc.; renunciantes etc., presertim juri dicenti principa-